
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 04:25:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 183

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 08:30:00
Objeto:
“Aquisição de Veiculo tipo Furgão, Ambulância para simples remoção, para a Coordenadoria
Municipal da Saúde, recurso de emenda parlamentar Federal, proposta n° 11920.803000/1210-04,
conforme solicitação e especificações descritas no Anexo I do edital”.
Resumo:
EDITAL RETIFICADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

29/11/2021 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630adcbe3156033b436da46c5c77b3a2.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/339b5747bf9927d3334e9b8b33876744.pdf

